
Tangkær køkken søger vikar

Kan du se dig selv i et køkken hvor vi tilbereder sundt og lækker mad til omkring 120 personer?
Kan du træde til når behovet der mangler et ekstra sæt hænder? Så skal du søge stillingen som
vores nye vikar. 
I køkkenet hos Tangkær tilbereder vi mad til beboerne samt medarbejderne og til diverse møder.
Derudover er borgernes individuelle behov meget vigtige og retterne skal derfor tilpasses efter det.
Alt dette gøres i et team hvor humor og samarbejde er i høj kurs. 
Vi kan tilbyde dig: 

Faglig udvikling igennem dine spændende arbejdsopgaver●

Et godt arbejdsmiljø hvor der er plads til forskellige personligheder ●

Plads til at din kreativitet kan få lov til at udfolde sig●

Grundig oplæring ●

Et meningsfuldt arbejde, hvor din indsats har stor betydning for borgerne●

Vi søger dig som:

Har relevant erfaring. Gerne som ernæringsassistent, kok eller lignende●

Udviser empati og tolerance overfor borgerne med psykiske udfordringer ●

Kan holder overblikket●

har interesse for sund og varierende madlavning ●

Om Tangkær:
Tangkær er et socialpsykiatrisk botilbud til voksne med komplekse og svære psykiske lidelser, samt
til borgere der lider af Huntingtons Sygdom – HS.
Beboerne har ofte betydelig nedsat funktionsevne og forringet livskvalitet. Disse udfordringer er ofte
kombineret med andre problemstillinger eller sygdomme som f.eks. afhængighed/forbrug af
rusmidler, udfordrende adfærd, somatiske sygdomme o.lign.
Ansøgning og ansættelse:
Stillingen er på 15 timer ugentlig. Det skal forventes varierende arbejdstider - dag, aften samt
weekend. Arbejdstiderne vil ligge i tidsrummene, 06.00-13.00 og 10.00-19.00 i hverdagene og i
weekenderne pt. Fra 06.00-14.00. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest,
hvilket accepteres elektronisk. Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 15. april 2026 
Samtaler forventes at blive afholdt i uge 17. 
Tiltrædelse d. 01. juni 2026. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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